

Desznica , dnia 19.05.2022 r.

URZĄD GMINY  
w NOWYM ŻMIGRODZIE  
Wpłynęło dnia 1.06.2022 r.  
Nr 3749 Zł

Pan Grzegorz Bara Wójt Gminy  
Rada Gminy Nowy Żmigród pow.Jasielski

**Petycja w sprawie gminnych dróg dojazdowych Nr 365 i Nr 366 w miejscowości Desznica**

Na podstawie Ustawy Ustawa z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach : Dz.U. z 2018 r. poz. 870 Zwracamy się do Pana Wójta z prośbą o spowodowanie działań z Urzędu

**I.- Wytyczenia właściwego i zgodnego z mapami ewidencyjnymi przebiegu gminnych dróg dojazdowych o numerach 365 i 366 do naszych działek znajdujących się w miejscowości Desznica .**

- Doprowadzenie tych dróg, do stanu umożliwiającego bezpieczne korzystanie i przejezdność, (droga nr 366 uległa w poprzednich latach bardzo znacznemu uszkodzeniu, w wyniku nagłych opadów deszczu, a potem spływającym rwącym nurtem wody deszczowej, spływającej drogą i polami w wyniku klęski żywiołowej po oberwaniu chmury(katastrofalne opady).

Natomiast droga numer 365, aktualnie nie ma nawet wytyczonego pasa drogowego, koniecznych mostków i żadnego utwardzenia nawierzchni.

**Powyższa petycja uzasadniona jest tym , że :**

Aktualnie w mapach ewidencyjno- **geodezyjnych odcinek tych dróg ma przebieg inny, a faktycznie drogi częściowo przebiegają przez prywatne grunty** (pana Jacka Masteja gdzie prowadzona jest działalność gospodarcza –obróbka drewna - tartak )

**II .Podjęcie działań naprawczych :**

**a.** Wstawienia trwałych punktów geodezyjnych stanowiących pas drogi gminnej dla dróg numer 365 i 366 w Desznicy, szczególnie z zachowaniem bezpieczeństwa dla użytkowników tych dróg, pieszych i przejeżdżających obok zwałów balów drewna .

**b.** Spowodować właściwy stan nawierzchni dróg dojazdowych , oraz wykonanie przepustów- mostków umożliwiających faktyczny i bezpieczny dojazd pojazdami oraz maszynami rolniczymi do działek znajdujących się , w obrębie drogi gminnej numer 365 i drogi numer 366., oraz bezpieczne zwożenie płodów rolnych z działek przylegających do drogi nr 365.

**c.. Ewentualne ujęcie w planach działalności profilaktycznej** - planu prac np. dla osób bezrobotnych - czyszczenie przepustów- wykoszenie rowów przydrożnych.

Zaznaczamy, że na gminnej drodze dojazdowej o numerze 365 w Desznicy od wielu wielu lat, nie były prowadzone żadne prace naprawcze, pomimo wielokrotnych zgłoszeń,

UFAMY, że nasza sprawa zostanie załatwiona, w nieodległym czasie , za co z góry serdecznie dziękujemy.

Mieszkańcy właściciele i współwłaściciele działek Desznicy